
1
7:25 PM

欧洲
逆时针

$30,000 Kendor Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 05/05/2023 哈德乌王	 苏铭伦	 58.0kg	 1:33.40

1500公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1500公尺

 1 9
 2 4
 3 6
 4 43
 5  
 6  
 7  
 8  

金法若亚 Golden Pharaoh (ire)
内部事务 Inside Matters (fr)
斯托伊 Sitoi
不说不 Nope Never (ire)
博伊斯 Esprit Des Bois (ire)
拉马丹 Ramadan (fr)
超冷 Supercooled (ire)
西诺斯 Siennois (ire)

 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 2-0-0-1
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 $0 2 爱雄 58 [ 3] 
 $17,699 2 法雄 58 [ 2] 
 $0 2 雄 58 [ 8] 
 $7,080 2 爱雄 58 [ 1] 
 $0 2 爱雄 56 [ 7] 
 $0 2 法雄 56 [ 4] 
 $0 2 爱雄 56 [ 6] 
 $0 2 爱雄 56 [ 5] 

汤文升
苏铭伦
普罗沃 -2.5
德莫洛
贝斯尼
勒玛特
巴斯贵
纪仁安

9.6%
14.9%
12.8%
13.8%

7.3%
10.5%
10.9%
17.5%

卡西利
戈里威
柏利时
鲁热
费伯华
赫德
费伯华
布兰德

0.0%
17.7%
17.5%
23.0%
20.8%
28.9%
20.8%
13.2%

 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -21

 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 

 1-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-1
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长1500公尺 	 1500公尺佳绩
	 4	 不说不

	 2	 内部事务

	 6	 拉马丹

	 7	 超冷

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	不说不 若能重振前仗佳状有机会争胜。 内部事务 状态更佳，今可有一番大作为。 拉马丹 首次作战能带来惊喜。 超冷 首战此场合有

望拼入榜内。

1		 金法若亚	Golden Pharaoh (ire) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 卡西利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Footstepsinthesand (UK) -- Golden Easter (USA) (USA) 马主: Sultan S M  Alfalahi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
21.08.23 CLA 1400乾 HCP 0 58 伊恩 [ 5]  - - 9 ($ --) 11 卡斯巴 1:30.40  ........6.62  ............ 克莱福庭

18 休息日 STC 1500   58 汤文升 [ 3] 汤文升	-	金法若亚:	0-0-0-0	 上次赢：

2		 内部事务	Inside Matters (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$17,699 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 戈里威 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Silimeri (FR) 马主: E Sauren

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
17.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 58.5 迪洛吉 [ 2]  - - 4 ($ --) 10 米拉多 1:25.48  ........4.25  ................. 多维尔

22 休息日 STC 1500   58 苏铭伦 [ 2] 苏铭伦	-	内部事务:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 斯托伊	Sitoi 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Siyouni -- Only Green (IRE) (IRE) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
12.08.23 DEA 1600湿 HCP 0 58 纪仁安 [ 4]  - - 6 ($ --) 9 大都会 1:46.03  ........7.31  ................. 多维尔

27 休息日 STC 1500   58 普罗沃 -2.5 [ 8] 普罗沃	-	斯托伊:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 不说不	Nope Never (ire) 总成绩: 2-0-0-1 草地: 2-0-0-1 乾: 1-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$7,080 (无马具): 2-0-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 鲁热 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 2-0-0-1 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-1
No Nay Never (USA) -- Pavlenko (JPN) (JPN) 位置: 1400 。马主: White Birch Farm

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
09.07.23 DEA 1200湿 HCP 7 58 德莫洛 [ 5]  - - 4 ($ --) 6 逃离 1:14.56  ........1.44  ................. 多维尔
08.08.23 DEA 1400乾 HCP 21 58 克鲁贝勒 [ 5]  - - 3 ($ --) 8 斯当赫里 1:26.83  ........2.56  ................. 多维尔
31 休息日 STC 1500   58 德莫洛 [ 1] 德莫洛	-	不说不:	1-0-0-0	 上次赢：

5		 博伊斯	Esprit Des Bois (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Waldgeist (UK) -- New Revenue (IRE) (IRE) 马主: Ballylinch Stud

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 贝斯尼 [ 7] 贝斯尼	-	博伊斯:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 拉马丹	Ramadan (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 赫德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Le Havre (IRE) -- Raushan (IRE) (IRE) 马主: N Bizakov

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 勒玛特 [ 4] 勒玛特	-	拉马丹:	0-0-0-0	 上次赢：

7		 超冷	Supercooled (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Liquid Amber (USA) (USA) 马主: Flaxman Stables Ireland L

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 巴斯贵 [ 6] 巴斯贵	-	超冷:	0-0-0-0	 上次赢：

8		 西诺斯	Siennois (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Advertise (UK) -- Cascading (UK) 马主: Haras Du Logis St Germain

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 纪仁安 [ 5] 纪仁安	-	西诺斯:	0-0-0-0	 上次赢：



2
8:00 PM

欧洲
逆时针

$30,000 Ravinella Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 05/05/2023 哈德乌王	 苏铭伦	 58.0kg	 1:33.40

1500公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1500公尺

 1 52
 2 56
 3 6
 4 8
 5 9
 6 2
 7 5
 8  
 9  
 10  

帕提尔 Partir (fr)
萨森女孩 Saxon Girl (fr)
浪漫海军 Romance Marine (fr)
维拉艺术 Villa Des Arts (fr)
利亚快车 Liya Chope (fr)
亚特兰提 Atlantic Ways (ire)
奋斗 Hit It (fr)
阿吉摩尼 Agrimonia (fr)
多项选择 Multiple Choice (ire)
吉克瓦 Zvikova (fr)

 2-0-1-0
 2-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 $7,080 2 法雌 58 [ 1] 
 $0 2 法雌 58 [ 4] 
 $0 2 法雌 58 [ 6] 
 $0 2 法雌 58 [ 9] 
 $0 2 法雌 58 [ 7] 
 $35,398 2 爱雌 58 [ 10] 
 $0 2 法雌 58 [ 2] 
 $0 2 法雌 56 [ 8] 
 $0 2 爱雌 56 [ 5] 
 $0 2 法雌 56 [ 3] 

帕考特 -1.5
莫林斯 -1.5
巴米高
博斯奥
普兰奇
纪仁安
苏铭伦
马德梅
穆扎耶
宝珍

9.4%
5.6%

19.1%
4.1%

10.3%
17.5%
14.9%

9.2%
11.1%
11.7%

鲁热
东沃特
普罗宏
卡克沙
布兰切
巴伯罗
赫德
万斯卡
格拉法
布兰德

23.0%
13.2%

6.8%
6.0%
6.9%

15.5%
7.1%
8.3%

19.5%
13.2%

 -- -- -36
 -- -- -15
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -47
 -- -- -7
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 

 1-0-1-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 1-0-1-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长1500公尺 	 1500公尺佳绩
	 6	 亚特兰提

	 1	 帕提尔

	 9	 多项选择

	 7	 奋斗

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	亚特兰提 乃此跑道专家，今难对付。 帕提尔 上阵此赛程胜算大，值得留意。 多项选择 首次挑战有望令人惊艳。 奋斗 状态渐佳，今

有机会上榜。

1		 帕提尔	Partir (fr) 总成绩: 2-0-1-0 草地: 2-0-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$7,080 (无马具): 2-0-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-0-1-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-1-0
Zarak -- Spotless Mind (IRE) (IRE) 位置: 1400 。马主: Sarl Ecurie J L Tepper

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
09.07.23 DEA 1200湿 HCP 0 57 德莫洛 [ 5]  - - 5 ($ --) 8 佳娜秘密 1:14.43  ........5.06  ................. 多维尔
08.08.23 DEA 1400乾 HCP 36 58 帕考特 [ 7]  - - 2 ($ --) 8 曼迪戏剧 1:28.14  ........0.12  ................. 多维尔

31 休息日 STC 1500   58 帕考特 -1.5 [ 1] 帕考特	-	帕提尔:	1-0-1-0	 上次赢：

2		 萨森女孩	Saxon Girl (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 东沃特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Saxon Warrior (JPN) -- Neris (IRE) (IRE) 马主: M Edwards

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
24.06.23 COM 1400乾 HCP 0 57.5 特罗里 [ 9]  - - 5 ($ --) 14 米努斯卡 1:27.42  ......11.50  ...................... 康贝
29.07.23 CLA 1600湿 HCP 15 58 德莫洛 [ 5]  - - 6 ($ --) 7 菲维尔 1:37.50  ......10.31  ............ 克莱福庭

41 休息日 STC 1500   58 莫林斯 -1.5 [ 4] 莫林斯	-	萨森女孩:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 浪漫海军	Romance Marine (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 普罗宏 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
U S Navy Flag (USA) -- Lost Romance (IRE) (IRE) 马主: B Giraudon

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
17.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 57.5 巴米高 [ 4]  - - 6 ($ --) 11 玫瑰花开 1:24.94  ........4.75  ................. 多维尔

22 休息日 STC 1500   58 巴米高 [ 6] 巴米高	-	浪漫海军:	1-0-0-0	 上次赢：

4		 维拉艺术	Villa Des Arts (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 卡克沙 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Galiway (UK) -- Fifth Avenue (GER) (GER) 马主: K Gozdzialski

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
17.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 57.5 杜利尔 [ 1]  - - 8 ($ --) 11 玫瑰花开 1:24.94  ........5.81  ................. 多维尔
22 休息日 STC 1500   58 博斯奥 [ 9] 博斯奥	-	维拉艺术:	0-0-0-0	 上次赢：

5		 利亚快车	Liya Chope (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 布兰切 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Born To Sea (IRE) -- Laia Chope (FR) 马主: P Cherqui/a Chopard/boisselieres

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
11.08.23 LAL 1400湿 HCP 47 56 杜利尔 [ 4]  - - 9 ($ --) 11 玫瑰学院 1:30.25  ........6.19  ........勒利翁当热

28 休息日 STC 1500   58 普兰奇 [ 7] 普兰奇	-	利亚快车:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 亚特兰提	Atlantic Ways (ire) 总成绩: 1-0-1-0 草地: 1-0-1-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$35,398 (无马具): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-1-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-1-0
Ulysses (IRE) -- Atlantic Edge (IRE) (IRE) 位置: 1400 。马主: Solomon Kumin / Al Shaqab Racing

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
17.08.23 DEA 1400湿 HCP 7 57.5 纪仁安 [ 10]  - - 2 ($ --) 11 玫瑰花开 1:24.94  ........1.00  ................. 多维尔

22 休息日 STC 1500   58 纪仁安 [ 10] 纪仁安	-	亚特兰提:	1-0-1-0	 上次赢：

7		 奋斗	Hit It (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 赫德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  1-0-0-0
Almanzor -- Schlague (FR) 马主: G Strawbridge

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
17.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 57.5 苏铭伦 [ 3]  - - 5 ($ --) 11 玫瑰花开 1:24.94  ........3.75  ................. 多维尔

22 休息日 STC 1500   58 苏铭伦 [ 2] 苏铭伦	-	奋斗:	1-0-0-0	 上次赢：

8		 阿吉摩尼	Agrimonia (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 万斯卡 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Morandi -- Above Limits (IRE) (IRE) 马主: Mme Rg Ehrnrooth

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 马德梅 [ 8] 马德梅	-	阿吉摩尼:	0-0-0-0	 上次赢：

9		 多项选择	Multiple Choice (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
No Nay Never (USA) -- Multilingual (UK) 马主: Gestut Schlenderhan

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 穆扎耶 [ 5] 穆扎耶	-	多项选择:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 吉克瓦	Zvikova (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1500m:  0-0-0-0
Fas (IRE) -- La Pedrera (IRE) (IRE) 马主: A Jathiere

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 STC 1500   56 宝珍 [ 3] 宝珍	-	吉克瓦:	0-0-0-0	 上次赢：
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8:35 PM

欧洲
逆时针

$18,000 Apprentice Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 08/10/2005 赦免	 贝塔斯	 56.0kg	 2:12.40

2100公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2100公尺

 1 270652
 2 072939
 3 824008
 4 400382
 5 365202
 6 886775
 7 601860
 8 846405
 9 7
 10 510361
 11 077384
 12 072907
 13 090789

安迪珀斯 Ante Post (fr)
纳玛尔 Namar
贝尔乌 Jycrois Bellevue (fr)
绮丽 Sciliar (ire)
黑色早晨 Black Morning
托利亚诺 Toriano (fr)
萨维尔罗 Savile Row
达令挑战 Darling Challenge (fr)
字母组合 Monogram (fr)
阿波德 Asphodele Mia (fr)
不离不弃 Beleave You
克尔快车 Cole Chop (fr)
索特奇 Sotchi (fr)

 12-0-4-3
 57-5-7-6
 8-0-1-0
 25-1-2-3
 57-8-5-6
 58-7-6-5
 52-4-1-6
 13-0-0-0
 1-0-0-0
 25-3-0-2
 89-7-5-10
 22-1-1-0
 17-0-0-0

 $19,805 4 法阉 60 [ 7] 
 $84,591 8 爱雌 59.5 [ 2] 
 $5,966 4 法阉 59.5 [ 12] 
 $29,988 5 爱阉 59.5 [ 5] 
 $101,810 6 雌 58.5 [ 9] 
 $81,323 8 法阉 58 [ 6] 
 $52,894 9 法阉 57.5 [ 1] B
 $4,935 4 法雌 57.5 [ 11] B
 $0 4 法阉 57 [ 8] 
 $28,028 5 法雌 55.5 [ 10] 
 $113,527 8 法阉 55 [ 4] B
 $15,519 5 法雄 54 [ 3] V
 $0 5 法雌 51 [ 13] B

贝奇 -1.5
杰尔曼 -2.5
李弗朗斯 -1.5
加洛 -2.5

马奇特 -1.5
贝蒙特 -1.5
桑切斯
萨塔利 -1.5

罗达 -1.5
莫斯 -1.5
法夫罗 -1.5
西亚斯 -1.5

拉克雷 -2.5

8.6%
11.6%
12.5%
12.7%

3.2%
6.5%
9.8%
2.0%
3.4%

10.1%
11.5%

2.3%
5.6%

卢雷克
格利森
佛尔兹
宝雷尔
皮利森
潘傉
包缇尔
帕里兹
杰尔海
鲍贝德
李纳特
菲利潘
格拉西

8.7%
11.1%
11.8%

0.0%
7.2%
0.0%
6.3%
5.7%
5.4%

10.1%
7.5%
4.2%
0.0%

 -- -- -46
 45 45 -14
 -- -- -3
 -- -- -39

 76 76 +22
 -- -- -14
 66 66 +36
 -- -- -54

 -- -- -3
 -- -- -29
 49 43 -9
 -- -- -11

 -- -- -35

 3-0-1-0
 17-2-1-1
 3-0-0-0
 11-1-2-2
 7-2-1-1
 5-0-0-1
 18-1-1-2
 6-0-0-0
 1-0-0-0
 8-1-0-2
 32-2-3-6
 3-0-0-0
 6-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长2100公尺 	 2100公尺佳绩
	 1	 安迪珀斯

	 5	 黑色早晨

	 10	阿波德

	 4	 绮丽

---------------------------------- 1 安迪珀斯 67%
12 克尔快车 67%
7 萨维尔罗 50%
5 黑色早晨 27%
11 不离不弃 23%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	安迪珀斯 上阵此赛程有机会夺得冠军宝座。 黑色早晨 于此场合胜算大，今不容忽视。 阿波德 前仗已获胜，今可再下一城。 绮丽 上

役赛事表现出色，值得期待。

1		 安迪珀斯	Ante Post (fr) 总成绩: 12-0-4-3 草地: 7-0-2-1 乾: 3-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 0-0-0-0
奖金:$19,805 (无马具): 9-0-2-2 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

4岁法阉   - 卢雷克 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 5-0-2-1 湿/烂: 6-0-2-1 佳绩:-- -- 2099m:  3-0-1-0
Al Wukair (IRE) -- Ars Vivendi (IRE) (IRE) 位置: 1600-2600 。马主: S Molks

06.07.23 LON 2000湿 HCP 41 59.5 穆扎耶 [ 5]  - - 6 ($ --) 7 打招呼 2:08.29  ......10.25  ...................... 隆尚
20.07.23 VIC 2000湿 HCP 40 55 史卡尔 [ 2]  - - 5 ($ --) 6 伊纳天杜 2:07.87  ........5.00  ...................... 威池
16.08.23 LET 2600湿 HCP 46 58 萨塔利 [ 3]  - - 2 ($ --) 8 巴里乐特 2:59.40  ........1.25  ................. 勒图凯

23 休息日 STC 2099   60 贝奇 -1.5 [ 7] 贝奇	-	安迪珀斯:	0-0-0-0	 上次赢：

2		 纳玛尔	Namar 总成绩: 57-5-7-6 草地: 43-2-4-4 乾: 26-4-3-5 第  级: 0-0-0-0 首战: 11-0-0-2
奖金:$84,591 (无马具): 53-5-6-6 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁爱雌   - 格利森 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 25-2-4-3 湿/烂: 28-1-3-1 佳绩:-- -- 2099m:  17-2-1-1
Intello (GER) -- Ballybacka Lady (IRE) (IRE) 冠军: 1800(2) 2000(2) 2200 位置: 1400-2400 。马主: Mlle C Gryson

06.02.23 CHA 2000乾 HCP 0 60 巴伊斯 [ 2]  - - 9 ($ --) 14 苏豪维奇 2:14.13  ........4.56  ................. 尚蒂伊
12.06.23 AMI 2200乾 HCP 56 58.5 巴伊斯 [ 3]  - - 3 ($ --) 13 鲁巴利克 2:22.76  ........1.56  ...................... 亚眠
09.07.23 DEA 2400湿 HCP 59 59.5 巴伊斯 [ 5]  - - 9 ($ --) 15 曼纳丹 2:41.13  ........7.19  ................. 多维尔
61 休息日 STC 2099  45 59.5 杰尔曼 -2.5 [ 2] 杰尔曼	-	纳玛尔:	0-0-0-0	 上次赢：29/09/22(344天前)

3		 贝尔乌	Jycrois Bellevue (fr) 总成绩: 8-0-1-0 草地: 6-0-1-0 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$5,966 (无马具): 8-0-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 佛尔兹 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-0-0-0
Hunter’s Light (IRE) -- Aubonne (GER) (GER) 位置: 2600 。马主: Jp Bichon

05.03.23 POR 2400乾 HCP 0 57 赫巴特 [ 12]  - - 12 ($ --) 14 诺迪队长 2:29.78  ......15.12  ............ 波尔尼谢
22.03.23 POR 2000湿 HCP 0 56 卡夫雷 [ 15]  - - 13 ($ --) 16 再一夜 2:09.99  ......17.81  ............ 波尔尼谢
15.04.23 MDM 3000湿 HCP 3 54 卡拉图 [ 8]  - - 8 ($ --) 9 卡帕利卡 3:21.30  ......13.50  ............ 蒙德马桑

146休息日 STC 2099   59.5 李弗朗斯 -1.5 [ 12] 李弗朗斯	-	贝尔乌:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 绮丽	Sciliar (ire) 总成绩: 25-1-2-3 草地: 23-1-2-3 乾: 10-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 5-0-0-1
奖金:$29,988 (无马具): 25-1-2-3 微: 0-0-0-0 圣云: 3-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁爱阉   - 宝雷尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 14-0-1-0 湿/烂: 14-0-2-2 佳绩:-- -- 2099m:  11-1-2-2
Raven’s Pass (USA) -- Snake Dancer (IRE) (IRE) 冠军: 2000 位置: 1800-2000 。马主: J Paulen

21.04.23 STB 2000湿 HCP 37 52.5 格罗苏 [ 12]  - - 3 ($ --) 16 利文达多 2:12.67  ........2.62  ............ 斯特拉堡
19.05.23 NCY 2000乾 HCP 34 57.5 格罗苏 [ 9]  - - 8 ($ --) 13 摇滚巨星 2:03.76  ........3.62  ...................... 南锡
12.06.23 STB 2000湿 HCP 39 60.5 麦伊洛 [ 1]  - - 2 ($ --) 15 莫雷米 2:13.20  ........1.00  ............ 斯特拉堡

88 休息日 STC 2099   59.5 加洛 -2.5 [ 5] 加洛	-	绮丽:	0-0-0-0	 上次赢：15/07/21(785天前)



5		 黑色早晨	Black Morning 总成绩: 57-8-5-6 草地: 51-8-5-6 乾: 27-4-1-2 第  级: 0-0-0-0 13战: 0-0-0-0
奖金:$101,810 (无马具): 46-7-2-5 微: 0-0-0-0 圣云: 5-1-0-1 场/程: 0-0-0-0

6岁雌   - 皮利森 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 28-5-2-3 湿/烂: 29-4-4-4 佳绩:-- -- 2099m:  7-2-1-1
Due Diligence (USA) -- Bright Morning (USA) (USA) 冠军: 1100(2) 1400 1600(3) 2000(2) 位置: 1100-2000 。马主: S Imiola

11.08.23 LAL 2000湿 HCP 40 58.5 古洛彻 [ 9] B - - 2 ($ --) 12 马蹄莲 2:21.10  ........0.25  ........勒利翁当热
26.08.23 CLA 1800湿 HCP 39 58.5 古洛彻 [ 4] B - - 11 ($ --) 16 马克诺 1:55.90  ......10.25  ............ 克莱福庭
03.09.23 LON 1800乾 HCP 54 57 维隆 [ 7] B - - 2 ($ --) 12 伍德 1:54.14  ........0.50  ...................... 隆尚

5  休息日 STC 2099  76 58.5 马奇特 -1.5 [ 9] 马奇特	-	黑色早晨:	0-0-0-0	 上次赢：05/07/23(65天前)

6		 托利亚诺	Toriano (fr) 总成绩: 58-7-6-5 草地: 30-2-2-2 乾: 25-3-3-0 第  级: 0-0-0-0 28战: 0-0-0-0
奖金:$81,323 (无马具): 40-3-3-2 微: 0-0-0-0 圣云: 4-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

8岁法阉   - 潘傉 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 16-2-2-1 湿/烂: 16-0-0-2 佳绩:-- -- 2099m:  5-0-0-1
Dutch Art (GER) -- Tu Eres Mi Amore (GER) (GER) 冠军: 1500 1600 1800 位置: 1500-2000 。马主: P Piochaud

15.06.23 LON 1800乾 HCP 32 60.5 勒斐布 [ 15]  - - 7 ($ --) 16 最强胜利 1:56.51  ........3.00  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 1800乾 HCP 24 59.5 勒斐布 [ 9]  - - 7 ($ --) 17 迎宾月 1:58.72  ........3.62  ................. 尚蒂伊
29.08.23 DEP 1800湿 HCP 14 56 勒斐布 [ 4]  - - 5 ($ --) 7 冠军选手 1:55.70  ......11.50  ...................... 迪贝

10 休息日 STC 2099   58 贝蒙特 -1.5 [ 6] 贝蒙特	-	托利亚诺:	0-0-0-0	 上次赢：24/11/21(653天前)

7		 萨维尔罗	Savile Row 总成绩: 52-4-1-6 草地: 37-3-1-4 乾: 19-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 8战: 1-0-0-0
奖金:$52,894 (B): 21-2-1-3 微: 0-0-0-0 圣云: 2-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

9岁法阉   - 包缇尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 18-3-0-2 湿/烂: 19-3-1-2 佳绩:-- -- 2099m:  18-1-1-2
Ransom O’war (USA) -- Shikoku (UK) 冠军: 1600 2000 2200 位置: 1600-2200 。马主: C Pautier

01.06.23 NAN 2200乾 HCP 1 57 史卡尔 [ 6]  - - 8 ($ --) 9 普度马约 2:20.94  ......10.50  ...................... 南特
06.07.23 LON 2200湿 HCP 53 58 史卡尔 [ 14]  - - 6 ($ --) 16 索顿 2:27.81  ........6.06  ...................... 隆尚
07.08.23 DAX 2000湿 HCP 30 58.5 米克奇 [ 4]  - - 10 ($ --) 13 摊主 2:14.50  ........6.88  ................. 达克斯

32 休息日 STC 2099  66 57.5 桑切斯 [ 1] B 桑切斯	-	萨维尔罗:	0-0-0-0	 上次赢：16/05/23(115天前)

8		 达令挑战	Darling Challenge (fr) 总成绩: 13-0-0-0 草地: 10-0-0-0 乾: 7-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$4,935 (B): 3-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 帕里兹 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 8-0-0-0 湿/烂: 6-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  6-0-0-0
Reliable Man (UK) -- Swedish Challenge (USA) (USA) 马主: P Walter

22.07.23 VIC 2000湿 HCP 23 54.5 德莫洛 [ 6]  - - 4 ($ --) 12 伊皮托斯 2:07.55  ........3.50  ...................... 威池
10.08.23 DEA 1800湿 HCP 0 59.5 纪仁安 [ 12]  - - 10 ($ --) 15 夏日炎炎 1:58.87  ........7.88  ................. 多维尔
26.08.23 CLA 1800湿 HCP 54 58 贝斯尼 [ 16]  - - 5 ($ --) 16 马克诺 1:55.90  ........4.00  ............ 克莱福庭

13 休息日 STC 2099   57.5 萨塔利 -1.5 [ 11] B 萨塔利	-	达令挑战:	0-0-0-0	 上次赢：

9		 字母组合	Monogram (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 杰尔海 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-0-0
Tigron (USA) -- Mareszy (FR) 马主: Mme D Airaldi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
14.07.23 AIX 2000湿 HCP 3 54 罗达 [ 6]  - - 7 ($ --) 7 特雷女王 2:00.00  ......19.31  ........艾克斯莱班

56 休息日 STC 2099   57 罗达 -1.5 [ 8] 罗达	-	字母组合:	1-0-0-0	 上次赢：

10	 阿波德	Asphodele Mia (fr) 总成绩: 25-3-0-2 草地: 24-3-0-2 乾: 13-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$28,028 (无马具): 25-3-0-2 微: 0-0-0-0 圣云: 5-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 鲍贝德 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 5-0-0-1 湿/烂: 12-2-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  8-1-0-2
Galiway (UK) -- Marthamia (FR) 冠军: 2000 2400(2) 位置: 2000-2400 。马主: R Barbedette / J Georges

11.06.23 LON 2000乾 HCP 35 55 德莫洛 [ 9]  - - 3 ($ --) 13 伍德 2:07.39  ........1.50  ...................... 隆尚
13.07.23 COM 1600湿 HCP 31 58 巴斯贵 [ 6]  - - 6 ($ --) 16 拉索尔 1:37.25  ........3.56  ...................... 康贝
11.08.23 LAL 2000湿 HCP 29 53.5 宝珍 [ 7]  - - 1 ($ --) 12 黑色早晨 2:21.10  ........0.25  ........勒利翁当热

28 休息日 STC 2099   55.5 莫斯 -1.5 [ 10] 莫斯	-	阿波德:	0-0-0-0	 上次赢：11/08/23(28天前)

11	 不离不弃	Beleave You 总成绩: 89-7-5-10 草地: 75-5-5-8 乾: 33-1-2-6 第  级: 0-0-0-0 12战: 1-0-0-1
奖金:$113,527 (B): 64-5-4-10 微: 0-0-0-0 圣云: 16-1-3-2 场/程: 1-1-0-0

8岁法阉   - 李纳特 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 4-0-0-0 湿/烂: 44-4-3-3 佳绩:-- -- 2099m:  32-2-3-6
Tin Horse (IRE) -- Jolie Et Belle (FR) 冠军: 1800 2000(2) 2400(2) 位置: 1800-2400 。马主: E Gueneau

06.07.23 LON 2200湿 HCP 52 55.5 纪仁安 [ 7] B - - 3 ($ --) 16 索顿 2:27.81  ........4.25  ...................... 隆尚
18.07.23 SML 2400乾 HCP 26 55 宝珍 [ 8] B - - 8 ($ --) 16 龙谢罗勒 2:40.99  ........3.88  ................. 圣马罗
04.08.23 CLA 2400烂 HCP 52 55 纪仁安 [ 6] B - - 4 ($ --) 12 塔瑟奈 2:38.10  ........1.25  ............ 克莱福庭

35 休息日 STC 2099  43 55 法夫罗 -1.5 [ 4] B 法夫罗	-	不离不弃:	0-0-0-0	 上次赢：18/03/23(174天前)

12	 克尔快车	Cole Chop (fr) 总成绩: 22-1-1-0 草地: 17-1-1-0 乾: 8-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-0
奖金:$15,519 (无马具): 16-1-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雄   - 菲利潘 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 1-0-0-0 湿/烂: 13-1-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-0-0-0
Vale Of York (IRE) -- Chopinette (FR) 冠军: 1800 位置: 1600-1800 。马主: Mme R Philippon

17.06.23 LYO 1600乾 HCP 0 55.5 利库维 [ 6] B - - 9 ($ --) 11 纤维 1:40.49  ......11.44  ...................... 里昂
22.07.23 VIC 1600湿 HCP 0 57.5 西亚斯 [ 1] B - - 14 ($ --) 16 默沙 1:38.97  ......14.31  ...................... 威池
31.07.23 VIT 2000烂 HCP 11 59 西亚斯 [ 3] B - - 7 ($ --) 14 马尔康斯 2:19.89  ........8.81  ................. 维泰勒
39 休息日 STC 2099   54 西亚斯 -1.5 [ 3] V 西亚斯	-	克尔快车:	3-0-1-0	 上次赢：09/02/21(941天前)

13	 索特奇	Sotchi (fr) 总成绩: 17-0-0-0 草地: 11-0-0-0 乾: 11-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$0 (B): 9-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 格拉西 大热门: 0-0-0-0 45-50kg: 0-0-0-0 湿/烂: 6-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  6-0-0-0
Olympic Glory (IRE) -- Dhan (IRE) (IRE) 马主: J Grassick

05.07.23 SEN 2000乾 HCP 3 51 弗里 [ 14] B - - 7 ($ --) 16 黑色早晨 2:17.85  ......10.75  ................. 桑奥内
04.08.23 SML 1800乾 HCP 0 51.5 拉克雷 [ 13] B - - 8 ($ --) 13 柯灵队长 1:55.43  ......15.62  ................. 圣马罗
18.08.23 CLA 2200乾 HCP 35 51 弗里 [ 8] B - - 9 ($ --) 13 皮希利亚 2:25.90  ........4.69  ............ 克莱福庭

21 休息日 STC 2099   51 拉克雷 -2.5 [ 13] B 拉克雷	-	索特奇:	1-0-0-0	 上次赢：



4
9:10 PM

欧洲
逆时针

$55,000 Turenne Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 08/07/2023 维斯欧维	 霍恩比	 58.5kg	 2:25.46

2400公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2400公尺

 1 2116
 2 224141
 3 152331
 4 121433
 5 71153
 6 321528

时光轨道 Track Of Time (fr)
祖鲁战士 Zulu Warrior (fr)
勇士之举 Bold Act (ire)
拉斯弗德 Rashford (fr)
卡修斯 Cassius (fr)
斯拉维 Silawi (ire)

 4-2-1-0
 8-2-2-1
 10-5-2-2
 6-2-1-2
 5-2-0-1
 8-1-3-1

 $30,000 3 法阉 57 [ 6] 
 $51,080 3 法雄 57 [ 3] 
 $158,432 3 爱阉 57 [ 2] 
 $71,545 3 法雄 57 [ 5] 
 $35,664 3 法雄 57 [ 1] 
 $42,547 3 爱雄 57 [ 4] 

巴斯贵
宝珍
巴米高
苏铭伦
德莫洛
纪仁安

10.9%
11.7%
19.1%
14.9%
13.8%
17.5%

格拉法
菲布利
艾柏宾
巴伯罗
布兰德
柏利时

19.5%
28.6%
27.7%
15.5%
13.2%
17.5%

 -- -- -102
 -- -- -78
 107 107 -1
 -- -- -106

 -- -- -89
 -- -- -30

 0-0-0-0
 3-2-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-1
 4-1-2-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 3	 勇士之举

	 2	 祖鲁战士

	 4	 拉斯弗德

	 6	 斯拉维

---------------------------------- 6 斯拉维 100%
5 卡修斯 67%
2 祖鲁战士 67%
3 勇士之举 33%
4 拉斯弗德 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	勇士之举 于此跑道所向无敌，今势不可挡。 祖鲁战士 前仗赢得精彩，于此程能再显雄风。 拉斯弗德 状态极稳，上阵此程可拼入三

甲。 斯拉维 挑战此程不容小觑。

1		 时光轨道	Track Of Time (fr) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 3-2-0-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$30,000 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-2-1-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Gleneagles (IRE) -- South Sister (UK) 冠军: 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: Ecurie De Montlahuc

30.04.23 LON 2000烂 HCP 0 58 巴米高 [ 3]  - - 1 ($ --) 8 马祖克 2:10.30  ........0.06  ...................... 隆尚
11.07.23 LAL 2000乾 HCP 80 57.5 德莫洛 [ 5]  - - 1 ($ --) 5 冬季之恋 2:07.89  ........0.06  ........勒利翁当热
13.08.23 DEA 2000乾 HCP 102 57 巴米高 [ 6]  - - 6 ($ --) 8 勇战 2:09.78  ........2.44  ................. 多维尔

26 休息日 STC 2399   57 巴斯贵 [ 6] 巴斯贵	-	时光轨道:	0-0-0-0	 上次赢：11/07/23(59天前)

2		 祖鲁战士	Zulu Warrior (fr) 总成绩: 8-2-2-1 草地: 8-2-2-1 乾: 4-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$51,080 (无马具): 8-2-2-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 菲布利 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-1-2-1 湿/烂: 4-0-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  3-2-0-0
Saxon Warrior (JPN) -- Zindziswa (USA) (USA) 冠军: 2400(2) 位置: 1600-2400 。马主: Mme A Fabre

09.06.23 COM 2400乾 HCP 61 58.5 纪仁安 [ 3]  - - 1 ($ --) 6 巴尔巴特 2:40.93  ........1.25  ...................... 康贝
17.07.23 VIC 2400乾 HCP 71 57.5 马德梅 [ 5]  - - 4 ($ --) 5 查拉肯 2:37.89  ........1.38  ...................... 威池
18.08.23 CLA 2400乾 HCP 78 57 纪仁安 [ 5]  - - 1 ($ --) 5 萨拉胡丁 2:39.30  ........0.75  ............ 克莱福庭

21 休息日 STC 2399   57 宝珍 [ 3] 宝珍	-	祖鲁战士:	1-0-1-0	 上次赢：18/08/23(21天前)

3		 勇士之举	Bold Act (ire) 总成绩: 10-5-2-2 草地: 8-3-2-2 乾: 9-5-2-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$158,432 (无马具): 9-5-2-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

3岁爱阉   - 艾柏宾 大热门: 5-4-0-0 56-58kg: 5-1-1-2 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
New Approach (IRE) -- Dancing Sands (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600(3) 2000 位置: 1400-2000 。马主: Godolphin

22.06.23 ASC 2000乾 G3 96 58 布宜学 [ 12]  - - 3 ($ --) 16 维皮罗 2:05.10  ........2.75  ............ 表现出色
08.07.23 STC 2000湿 HCP 104 57.5 占美斯 [ 4] B - - 3 ($ --) 5 地平多尔 2:07.82  ........2.62  ...................... 圣云
13.08.23 DEA 2000乾 HCP 108 57 布宜学 [ 1]  - - 1 ($ --) 8 伍德恰克 2:09.78  ........0.06  ................. 多维尔

26 休息日 STC 2399  107 57 巴米高 [ 2] 巴米高	-	勇士之举:	0-0-0-0	 上次赢：13/08/23(26天前)

4		 拉斯弗德	Rashford (fr) 总成绩: 6-2-1-2 草地: 5-1-1-2 乾: 5-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-2-0-0
奖金:$71,545 (无马具): 6-2-1-2 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-1-1-2 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Zarak -- Randium (FR) 冠军: 1800(2) 位置: 1800-2200 。马主: F Hodel

09.04.23 LON 1800乾 HCP 101 58 苏铭伦 [ 3]  - - 4 ($ --) 8 大石头 1:49.63  ........4.12  ...................... 隆尚
01.05.23 STC 2000烂 HCP 0 58 利库维 [ 1]  - - 3 ($ --) 5 青地 2:17.86  ........1.31  ...................... 圣云
25.05.23 LON 2200乾 HCP 106 58 苏铭伦 [ 6]  - - 3 ($ --) 6 第一部长 2:17.48  ........1.62  ...................... 隆尚
106休息日 STC 2399   57 苏铭伦 [ 5] 苏铭伦	-	拉斯弗德:	3-1-0-1	 上次赢：11/03/23(181天前)

5		 卡修斯	Cassius (fr) 总成绩: 5-2-0-1 草地: 5-2-0-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$35,664 (无马具): 5-2-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 3-2-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-2-0-1 湿/烂: 4-1-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-1
Toronado (IRE) -- Calcia (IRE) (IRE) 冠军: 2000(2) 位置: 2000-2400 。马主: Te Kjeseth

06.06.23 STC 2000乾 HCP 73 57 纪仁安 [ 6]  - - 1 ($ --) 6 希尔赛 2:13.69  ........1.75  ...................... 圣云
08.07.23 STC 2000湿 HCP 98 57.5 宝珍 [ 3]  - - 5 ($ --) 5 地平多尔 2:07.82  ........4.88  ...................... 圣云
29.07.23 CLA 2400湿 HCP 89 57 纪仁安 [ 2]  - - 3 ($ --) 6 巨人 2:33.60  ........2.00  ............ 克莱福庭

41 休息日 STC 2399   57 德莫洛 [ 1] 德莫洛	-	卡修斯:	0-0-0-0	 上次赢：06/06/23(94天前)



6		 斯拉维	Silawi (ire) 总成绩: 8-1-3-1 草地: 8-1-3-1 乾: 3-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-1
奖金:$42,547 (无马具): 8-1-3-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁爱雄   - 柏利时 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 6-1-2-1 湿/烂: 5-1-2-1 佳绩:-- -- 2399m:  4-1-2-0
Dubawi (IRE) -- Silasol (IRE) (IRE) 冠军: 2400 位置: 1800-2400 。马主: Wertheimer & Frere

25.05.23 LON 2200乾 HCP 100 58 纪仁安 [ 3]  - - 5 ($ --) 6 第一部长 2:17.48  ........3.62  ...................... 隆尚
18.06.23 CHA 2400乾 HCP 104 58.5 巴米高 [ 5]  - - 2 ($ --) 7 红石旺多 2:29.40  ........0.75  ................. 尚蒂伊
14.07.23 LON 2400湿 HCP 30 58.5 纪仁安 [ 3]  - - 8 ($ --) 8 起火 2:26.71  ......36.75  ...................... 隆尚

56 休息日 STC 2399   57 纪仁安 [ 4] 纪仁安	-	斯拉维:	5-1-1-0	 上次赢：26/04/23(135天前)



5
9:45 PM

欧洲
逆时针

$19,000 Levis Saint-nom Claiming Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 11/09/2020 伊拉斯莫	 巴米高	 58.5kg	 1:24.10

1400公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1400公尺

 1 333301
 2 825
 3 0
 4 814161
 5 349314
 6 6
 7 3449
 8 656728
 9 347345
 10 86

菲沃利 Favory Chop (fr)
索维法尔 Sover Fal (fr)
最爱场景 Favorite Crime (fr)
多谢 Muchas Gracias
班贝 Bombey (fr)
利兹小姐 Miss Lizy (fr)
梅纳马拉 Menamara (fr)
艾赫瓦 Ihoa (fr)
冲刺 Gogogadget (fr)
雷德查芬 Redzafine (ire)

 7-1-0-5
 3-0-1-0
 1-0-0-0
 10-3-0-1
 6-1-0-2
 1-0-0-0
 4-0-0-1
 8-0-1-1
 6-0-0-2
 2-0-0-0

 $15,133 2 法雄 59 [ 7] 
 $4,027 2 法雄 59 [ 2] 
 $0 2 法阉 59 [ 10] V
 $23,717 2 雄 59 [ 4] B
 $13,639 2 法雄 59 [ 9] 
 $0 2 法雌 57.5 [ 6] 
 $4,637 2 法雌 57.5 [ 3] 
 $7,965 2 法雌 56 [ 5] B
 $9,164 2 法雄 56 [ 1] B
 $0 2 爱雌 54.5 [ 8] 

巴隆 -1.5
普罗沃 -2.5
布里斯
维隆 -1.5

加洛 -3.5
苏铭伦
穆扎耶
马德梅
莫斯 -2.5
帕考特 -1.5

15.0%
12.8%

2.4%
8.1%

12.7%
14.9%
11.1%

9.2%
10.1%

9.4%

史比彻
沃尔默
豪富
古雅德
伯丁
法希尔
拉利克
布拉斯米
理查德
杜斯

9.1%
8.3%

11.6%
15.5%

8.5%
9.8%
6.6%

10.8%
6.3%
6.1%

 -- -- -55
 -- -- -19
 -- -- 
 -- -- -73

 -- -- -66
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -36

 -- -- -32
 -- -- -24

 2-0-0-2
 1-0-0-0
 1-0-0-0
 2-1-0-0
 2-1-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 2-0-1-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 4	 多谢

	 1	 菲沃利

	 5	 班贝

	 8	 艾赫瓦

---------------------------------- 9 冲刺 33% 4 多谢 50%
5 班贝 50%
8 艾赫瓦 33%
1 菲沃利 33%

8 艾赫瓦 1:24.75
5 班贝 1:26.41
10 雷德查芬 1:26.63
4 多谢 1:27.60
1 菲沃利 1:27.75

赛事预览:	多谢 上役赛事赢得精彩，今再胜不奇。 菲沃利 上役表现令人瞩目，有望大展身手。 班贝 若能保持佳状有望重振前仗佳绩。 艾赫瓦 于

此地同程步速快捷难被超越。

1		 菲沃利	Favory Chop (fr) 总成绩: 7-1-0-5 草地: 7-1-0-5 乾: 5-0-0-5 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$15,133 (无马具): 7-1-0-5 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 史比彻 大热门: 1-0-0-1 56-58kg: 2-1-0-1 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: C 1:27.75g (59.0) 1400m:  2-0-0-2
Born To Sea (IRE) -- Favourably (UK) 冠军: 1300 位置: 1100-1600 。马主: A Berto/p Carbonell/devauchelle

15.07.23 CLA 1600乾 HCP 51 59 贝奇 [ 6]  - - 3 ($ --) 11 纳比少女 1:40.10  ........1.25  ............ 克莱福庭
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 0 59 贝尔托 [ 3]  - - 15 ($ --) 16 马莫米 1:41.30  ......32.00  ............ 克莱福庭
28.08.23 AGT 1300湿 HCP 55 58 贝尔托 [ 5]  - - 1 ($ --) 7 伊斯特利 1:20.50  ........0.75  ................. 阿让唐

11 休息日 STC 1400   59 巴隆 -1.5 [ 7] 巴隆	-	菲沃利:	0-0-0-0	 上次赢：28/08/23(11天前)

2		 索维法尔	Sover Fal (fr) 总成绩: 3-0-1-0 草地: 3-0-1-0 乾: 1-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$4,027 (无马具): 3-0-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 沃尔默 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-0-1-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: S 1:32.41s (55.0) 1400m:  1-0-0-0
Ten Sovereigns (IRE) -- Princess Isla (UK) 位置: 1200 。马主: Fal Stud Sas

12.06.23 STB 1400湿 HCP 0 55 罗斯尔 [ 2]  - - 8 ($ --) 13 戴雅玛纳 1:25.83  ......16.44  ............ 斯特拉堡
04.07.23 AIX 1200乾 HCP 0 58 毕寇尼 [ 3]  - - 2 ($ --) 6 维兹泽 1:13.40  ........2.50  ........艾克斯莱班
19.08.23 VIT 1600湿 HCP 19 56 莫比安 [ 4]  - - 5 ($ --) 5 梅索维利 1:43.63  ........9.75  ................. 维泰勒

20 休息日 STC 1400   59 普罗沃 -2.5 [ 2] 普罗沃	-	索维法尔:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 最爱场景	Favorite Crime (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法阉   - 豪富 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: C 1:45.29g (57.5) 1400m:  1-0-0-0
Pomellato (GER) -- Fedora (GER) (GER) 马主: Lmgw Bloodstock

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
30.08.23 COM 1400乾 HCP 0 57.5 曼迪扎 [ 3] B - - 10 ($ --) 10 马莫米 1:25.29  ......50.00  ...................... 康贝

9  休息日 STC 1400   59 布里斯 [ 10] V 布里斯	-	最爱场景:	0-0-0-0	 上次赢：

4		 多谢	Muchas Gracias 总成绩: 10-3-0-1 草地: 9-2-0-1 乾: 8-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 11战: 0-0-0-0
奖金:$23,717 (B): 3-1-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 古雅德 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 6-0-0-1 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: T 1:27.60g (60.0) 1400m:  2-1-0-0
Tasleet (UK) -- The Wee Barra (IRE) (IRE) 冠军: 1200 1300 1400 位置: 1100-1400 。马主: Mme T Marnane

15.08.23 DEA 1300湿 HCP 40 59 维隆 [ 9]  - - 1 ($ --) 9 塔西尼 1:20.20  ........0.75  ................. 多维尔
19.08.23 DEA 1200乾 HCP 32 56 杜利尔 [ 9]  - - 6 ($ --) 9 高德沙 1:13.28  ........9.94  ................. 多维尔
27.08.23 TAR 1400乾 HCP 73 60 瑟古伊 [ 5] B - - 1 ($ --) 6 极速记录 1:27.60  ........1.00  ...................... 塔布
12 休息日 STC 1400   59 维隆 -1.5 [ 4] B 维隆	-	多谢:	3-1-0-1	 上次赢：27/08/23(12天前)

5		 班贝	Bombey (fr) 总成绩: 6-1-0-2 草地: 6-1-0-2 乾: 2-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$13,639 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 伯丁 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-0-0-1 湿/烂: 4-1-0-2 佳绩: C 1:26.41g (56.0) 1400m:  2-1-0-0
Birchwood (IRE) -- Bomba (FR) 冠军: 1400 位置: 1000-1400 。马主: P Widloecher

08.07.23 AIX 1200湿 HCP 43 58.5 欧拉尼 [ 1] B - - 3 ($ --) 10 多谢 1:26.00  ........2.50  ........艾克斯莱班
16.08.23 VIC 1400烂 HCP 0 58 格兰丁 [ 6]  - - 1 ($ --) 7 重新连接 1:33.50  ........5.50  ...................... 威池
30.08.23 COM 1400乾 HCP 66 56 加洛 [ 7]  - - 4 ($ --) 10 马莫米 1:25.29  ........2.81  ...................... 康贝

9  休息日 STC 1400   59 加洛 -3.5 [ 9] 加洛	-	班贝:	1-0-0-0	 上次赢：16/08/23(23天前)



6		 利兹小姐	Miss Lizy (fr) 总成绩: 1-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 1-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 法希尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 1-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Ivawood (IRE) -- Love Over Gold (FR) 马主: O Fau/jm Angles

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
15.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 57.5 宝珍 [ 10]  - - 6 ($ --) 9 多谢 1:20.20  ........4.12  ................. 多维尔

24 休息日 STC 1400   57.5 苏铭伦 [ 6] 苏铭伦	-	利兹小姐:	0-0-0-0	 上次赢：

7		 梅纳马拉	Menamara (fr) 总成绩: 4-0-0-1 草地: 4-0-0-1 乾: 2-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$4,637 (无马具): 4-0-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 拉利克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-0-0-1 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Cloth Of Stars (IRE) -- Paroleetmusique (IRE) (IRE) 位置: 1100 。马主: R Straus/a Catterall

05.06.23 LAT 1200乾 HCP 5 58.5 佛罗斯 [ 2]  - - 4 ($ --) 5 帝克 1:12.68  ........3.88  ............ 拉特斯布
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 39 56 帕考特 [ 15]  - - 4 ($ --) 16 马莫米 1:41.30  ........8.50  ............ 克莱福庭
18.08.23 CLA 1600乾 HCP 0 58 帕考特 [ 7]  - - 9 ($ --) 9 永恒美人 1:42.20  ......19.25  ............ 克莱福庭

21 休息日 STC 1400   57.5 穆扎耶 [ 3] 穆扎耶	-	梅纳马拉:	0-0-0-0	 上次赢：

8		 艾赫瓦	Ihoa (fr) 总成绩: 8-0-1-1 草地: 7-0-0-1 乾: 6-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 0-0-0-0
奖金:$7,965 (B): 3-0-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 布拉斯米 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-0-0-1 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: D 1:24.75g (52.5) 1400m:  2-0-1-0
Born To Sea (IRE) -- Ivola (IRE) (IRE) 位置: 1200-1400 。马主: Ecurie Tygaly

05.08.23 DEA 1300烂 HCP 36 52 马德梅 [ 1]  - - 7 ($ --) 11 布兰卡 1:21.77  ......10.50  ................. 多维尔
10.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 52.5 马德梅 [ 1]  - - 2 ($ --) 11 后备王 1:24.65  ........0.25  ................. 多维尔
22.08.23 DEA 1500乾 HCP 36 53.5 马德梅 [ 1]  - - 8 ($ --) 9 鲁伊查 1:32.46  ........8.69  ................. 多维尔

17 休息日 STC 1400   56 马德梅 [ 5] B 马德梅	-	艾赫瓦:	5-0-1-0	 上次赢：

9		 冲刺	Gogogadget (fr) 总成绩: 6-0-0-2 草地: 6-0-0-2 乾: 3-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$9,164 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 2-0-0-2 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 理查德 大热门: 1-0-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 3-0-0-1 佳绩:-- -- 1400m:  0-0-0-0
Goken -- Whole Lotta Love (FR) 位置: 900 。马主: X Richard

28.05.23 STC 900乾 HCP 0 56 莫斯 [ 4]  - - 3 ($ --) 6 萨拉拉 --- ---  ........5.00  ...................... 圣云
16.06.23 DEP 1100乾 HCP 0 57.5 普罗沃 [ 7]  - - 4 ($ --) 7 安玛丽法 1:04.70  ........3.50  ...................... 迪贝
28.08.23 AGT 1300湿 HCP 32 58 莫斯 [ 2]  - - 5 ($ --) 7 至爱 1:20.50  ........8.00  ................. 阿让唐

11 休息日 STC 1400   56 莫斯 -2.5 [ 1] B 莫斯	-	冲刺:	2-0-0-1	 上次赢：

10	 雷德查芬	Redzafine (ire) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 杜斯 大热门: 0-0-0-0 52-54kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩: D 1:26.63g (52.5) 1400m:  1-0-0-0
Kuroshio (AUS) -- Kodafine (IRE) (IRE) 马主: Jv Toux

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
10.08.23 DEA 1400湿 HCP 0 52.5 韦隆 [ 8]  - - 8 ($ --) 11 后备王 1:24.65  ........4.94  ................. 多维尔
28.08.23 AGT 1300湿 HCP 24 56.5 博斯奥 [ 7]  - - 6 ($ --) 7 至爱 1:20.50  ........9.25  ................. 阿让唐

11 休息日 STC 1400   54.5 帕考特 -1.5 [ 8] 帕考特	-	雷德查芬:	0-0-0-0	 上次赢：
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欧洲
逆时针

$19,000 De Davron Claiming Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 01/05/2021 杜海尔	 舍米诺	 57.0kg	 1:36.75

1600公尺
圣云 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1600公尺

 1 409019
 2 2182
 3 18850
 4 622880
 5 51
 6 505516
 7 509840
 8 082330
 9 283208
 10 482680
 11 749463
 12 392443
 13 273
 14 940204

靠近你 Close To You (fr)
宝路 Bow Lane (fr)
瓦尔彩虹 Vale Rainbow (ger)
梅库利欧 Mercurio (fr)
摇摆苏丹 Sultan Of Swing (aut)
地图 Mymap (fr)
马洛卡 Mallorca Sun (ire)
希望城市 City Of Hope (fr)
艾德瓦 Adeva (ire)
阳光菲德 Sunshinefled (fr)
基拉尼 Ghrainne
库罗斯 Cueros (ire)
帕弗罗瓦 Pavlova Sweets (ger)
格雷泰 Greatel (fr)

 10-1-0-1
 4-1-2-0
 5-1-0-0
 6-0-2-0
 2-1-0-0
 10-1-1-0
 14-0-0-0
 9-1-1-2
 7-0-3-1
 12-0-2-2
 15-0-1-3
 8-0-1-2
 3-0-1-1
 16-1-2-1

 $12,876 3 法雌 59.5 [ 10] 
 $10,388 3 法阉 59 [ 2] 
 $3,758 3 雄 59 [ 1] 
 $8,310 3 法阉 59 [ 9] B
 $7,442 3 雄 59 [ 12] 
 $17,208 3 法雌 58 [ 6] 
 $6,327 3 爱雄 57.5 [ 3] 
 $16,390 3 法雄 57.5 [ 11] 
 $15,580 3 爱雌 57.5 [ 5] V
 $19,603 3 法雌 57.5 [ 14] 
 $22,119 3 雌 57.5 [ 4] B
 $18,552 3 爱阉 57.5 [ 13] B
 $2,301 3 雌 56 [ 8] B
 $19,312 3 法雌 54.5 [ 7] 

巴隆 -1.5
威尔赫 -2.5
巴米高
博斯奥
马德梅
宝珍
普罗沃 -2.5
巴斯贵
未定
穆扎耶
维隆 -1.5
纪仁安
利库维
利博侧

15.0%
7.5%

19.1%
4.1%
9.2%

11.7%
12.8%
10.9%

--%
11.1%

8.1%
17.5%

8.3%
8.8%

杜波斯
温德里
韦伊斯
卡克沙
盖斯勒
班纳尔
卡勒里
卡勒里
霍利达
卢卡
古雅德
蒙弗特
何杰仕
珀彻

9.2%
5.3%

15.4%
6.0%

15.2%
8.3%
8.3%
8.3%

15.1%
4.5%

15.5%
9.8%

11.6%
6.7%

 -- -- -28
 -- -- -68
 -- -- 
 -- -- -18

 -- -- -69
 -- -- -56
 -- -- -12
 -- -- -38

 -- -- -22
 -- -- -26
 -- -- -67
 -- -- -55

 -- -- -17
 -- -- -50

 2-1-0-0
 2-1-1-0
 3-1-0-0
 1-0-0-0
 2-1-0-0
 2-1-0-0
 3-0-0-0
 2-0-0-0
 4-0-1-1
 3-0-1-1
 8-0-0-1
 1-0-0-0
 1-0-0-1
 3-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 圣云 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 11	基拉尼

	 8	 希望城市

	 12	库罗斯

	 1	 靠近你

---------------------------------- 10 阳光菲德 22% ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	基拉尼 上阵此程胜利呼声高。 希望城市 于此场合有望奋战到底。 库罗斯 挑战此赛程能重振至佳表现。 靠近你 有顶级师傅助阵奏效

不少，值得关注。

1		 靠近你	Close To You (fr) 总成绩: 10-1-0-1 草地: 8-1-0-1 乾: 6-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$12,876 (无马具): 10-1-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 杜波斯 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-0-0-0 湿/烂: 4-0-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Cloth Of Stars (IRE) -- Extention (USA) (USA) 冠军: 1600 位置: 1400-1600 。马主: Mme V Dubois/mme I Catsaras

29.07.23 CLA 1400湿 HCP 41 59 迪劳尼 [ 1]  - - 11 ($ --) 15 维金帝 1:24.10  ......10.62  ............ 克莱福庭
21.08.23 CLA 1600乾 HCP 69 56 巴隆 [ 2]  - - 1 ($ --) 14 特图联尼 1:38.00  ........5.00  ............ 克莱福庭
02.09.23 CRO 1600乾 HCP 28 54.5 利博侧 [ 7]  - - 9 ($ --) 10 美国希望 1:43.85  ......13.31  ...................... 克朗

6  休息日 STC 1599   59.5 巴隆 -1.5 [ 10] 巴隆	-	靠近你:	1-1-0-0	 上次赢：21/08/23(18天前)

2		 宝路	Bow Lane (fr) 总成绩: 4-1-2-0 草地: 2-1-1-0 乾: 3-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$10,388 (无马具): 4-1-2-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 温德里 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-1-1-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-1-0
Bow Creek (IRE) -- Repechage (FR) 冠军: 1600 位置: 1500-1600 。马主: C Trecco/dezzutto/assenza

04.02.23 MCC 1600湿 HCP 0 58 特罗里 [ 5]  - - 1 ($ --) 8 卡尔奇弗 1:40.40  ........0.25  ................. 马谢库
01.08.23 DEA 1500湿 HCP 36 56 特罗里 [ 8]  - - 8 ($ --) 15 哈德雅 1:28.84  ........4.56  ................. 多维尔
15.08.23 VIC 1600乾 HCP 68 58.5 卓尼克 [ 10]  - - 2 ($ --) 10 摇摆苏丹 1:43.72  ........0.50  ...................... 威池
24 休息日 STC 1599   59 威尔赫 -2.5 [ 2] 威尔赫	-	宝路:	0-0-0-0	 上次赢：04/02/23(216天前)

3		 瓦尔彩虹	Vale Rainbow (ger) 总成绩: 5-1-0-0 草地: 5-1-0-0 乾: 4-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$3,758 (无马具): 5-1-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 韦伊斯 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-1-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-1-0-0
Soldier Hollow (GER) -- Vallanda (GER) (GER) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: Gestut Auenquelle

28.04.23 KRE 1600乾 HCP 11 58 拜尼 [ 9]  - - 8 ($ --) 9 勇者大帝 --- ---  ......16.75  ........克雷费尔德
11.06.23 COL 1800乾 HCP 33 54 拜尼 [ 4]  - - 5 ($ --) 9 拉洛尔 --- ---  ........3.62  ...................... 科隆
02.07.23 HMB 2200乾 HCP 0 56 拜尼 [ 10]  - - 10 ($ --) 15 派鲁斯 --- ---  ......13.25  ............ 汉堡号角

68 休息日 STC 1599   59 巴米高 [ 1] 巴米高	-	瓦尔彩虹:	0-0-0-0	 上次赢：25/09/22(348天前)

4		 梅库利欧	Mercurio (fr) 总成绩: 6-0-2-0 草地: 4-0-2-0 乾: 5-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$8,310 (B): 6-0-2-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 卡克沙 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-0-2-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  1-0-0-0
Gutaifan (IRE) -- Makruma (UK) 位置: 1800-2000 。马主: Y Popelier

24.07.23 COM 2000乾 HCP 15 58 杜利尔 [ 7] B - - 8 ($ --) 11 优博亚 2:08.66  ......14.62  ...................... 康贝
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 48 58 弗拉蒙 [ 12] B - - 8 ($ --) 12 当王 1:41.90  ........8.50  ............ 克莱福庭
19.08.23 DEA 1800湿 HCP 18 58.5 博斯奥 [ 7] B - - 13 ($ --) 14 马克塔瓦 1:57.86  ......11.94  ................. 多维尔

20 休息日 STC 1599   59 博斯奥 [ 9] B 博斯奥	-	梅库利欧:	3-0-1-0	 上次赢：



5		 摇摆苏丹	Sultan Of Swing (aut) 总成绩: 2-1-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$7,442 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 盖斯勒 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Churchill (IRE) -- Too Familiar (IRE) (IRE) 冠军: 1600 位置: 1600 。马主: Sage Stud

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
06.07.23 NAN 1600湿 HCP 36 56 哈弗利 [ 4]  - - 5 ($ --) 15 潘迪雅 1:39.99  ........4.62  ...................... 南特
15.08.23 VIC 1600乾 HCP 69 58.5 瑞斯 [ 5]  - - 1 ($ --) 10 宝兰尼 1:43.72  ........0.50  ...................... 威池

24 休息日 STC 1599   59 马德梅 [ 12] 马德梅	-	摇摆苏丹:	0-0-0-0	 上次赢：15/08/23(24天前)

6		 地图	Mymap (fr) 总成绩: 10-1-1-0 草地: 9-1-1-0 乾: 9-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-1-0
奖金:$17,208 (无马具): 10-1-1-0 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 班纳尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-1-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Myboycharlie (IRE) -- Mapow (FR) 冠军: 1600 位置: 1100-1600 。马主: R Hamon

13.06.23 COM 1400乾 HCP 66 55.5 利库维 [ 3]  - - 5 ($ --) 17 卡梅洛歌 1:26.59  ........1.00  ...................... 康贝
08.08.23 DEA 1600乾 HCP 64 58.5 利库维 [ 4]  - - 1 ($ --) 10 双倍效果 1:41.36  ........0.25  ................. 多维尔
21.08.23 CLA 1600乾 HCP 56 58 古特拉 [ 8]  - - 6 ($ --) 14 靠近你 1:38.00  ........6.06  ............ 克莱福庭

18 休息日 STC 1599   58 宝珍 [ 6] 宝珍	-	地图:	0-0-0-0	 上次赢：08/08/23(31天前)

7		 马洛卡	Mallorca Sun (ire) 总成绩: 14-0-0-0 草地: 13-0-0-0 乾: 8-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 10战: 0-0-0-0
奖金:$6,327 (无马具): 14-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 3-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 卡勒里 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 6-0-0-0 湿/烂: 6-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-0-0
Intello (GER) -- Bilissie (UK) 马主: N Caullery

31.07.23 DEP 1800烂 HCP 45 53 格雷特 [ 10]  - - 8 ($ --) 12 尼克拉吉 2:01.40  ........7.56  ...................... 迪贝
11.08.23 CLA 1600乾 HCP 56 54.5 卓尼克 [ 11]  - - 4 ($ --) 16 塔基 1:38.80  ........2.31  ............ 克莱福庭
24.08.23 DEA 1800湿 HCP 12 56 卓尼克 [ 8]  - - 10 ($ --) 15 艾尔克丹 1:58.36  ........8.06  ................. 多维尔

15 休息日 STC 1599   57.5 普罗沃 -2.5 [ 3] 普罗沃	-	马洛卡:	1-0-0-0	 上次赢：

8		 希望城市	City Of Hope (fr) 总成绩: 9-1-1-2 草地: 3-0-0-1 乾: 8-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$16,390 (无马具): 9-1-1-2 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 卡勒里 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-1-1 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  2-0-0-0
Elusive City (USA) -- Bahama’s Hope (UK) 冠军: 1400 位置: 1300-1500 。马主: G Gruson

01.08.23 DEA 1500湿 HCP 41 56 马德梅 [ 1]  - - 3 ($ --) 15 哈德雅 1:28.84  ........3.06  ................. 多维尔
12.08.23 DEA 1300湿 HCP 64 59 巴斯贵 [ 6]  - - 3 ($ --) 11 周日美妙 1:19.83  ........1.00  ................. 多维尔
27.08.23 DEA 1400湿 HCP 38 59 巴斯贵 [ 8]  - - 13 ($ --) 16 金香奈儿 1:22.88  ........6.12  ................. 多维尔

12 休息日 STC 1599   57.5 巴斯贵 [ 11] 巴斯贵	-	希望城市:	2-0-0-1	 上次赢：27/01/23(224天前)

9		 艾德瓦	Adeva (ire) 总成绩: 7-0-3-1 草地: 6-0-3-1 乾: 5-0-3-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$15,580 (无马具): 7-0-3-1 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-0-2-1 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-0-1-1
Gleneagles (IRE) -- Riptide Wave (IRE) (IRE) 位置: 1300-1600 。马主: Hoyeau/amar/smits/raftopoulos

17.06.23 LYO 1600乾 HCP 76 57 纪仁安 [ 8]  - - 2 ($ --) 9 贝斯塔尼 1:41.06  ........0.25  ...................... 里昂
06.07.23 LON 1600湿 HCP 80 56.5 纪仁安 [ 7]  - - 11 ($ --) 16 乌尼佩勒 1:39.62  ........3.56  ...................... 隆尚
17.08.23 DEA 1500湿 HCP 22 56 纪仁安 [ 8]  - - 8 ($ --) 16 特伦布兰 1:28.75  ........7.50  ................. 多维尔

22 休息日 STC 1599   57.5 未定 [ 5] V 未定	-	艾德瓦:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 阳光菲德	Sunshinefled (fr) 总成绩: 12-0-2-2 草地: 9-0-2-2 乾: 8-0-1-2 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$19,603 (无马具): 12-0-2-2 微: 0-0-0-0 圣云: 3-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 卢卡 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 11-0-2-2 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-1-1
Seabhac (USA) -- Winshine (FR) 位置: 1200-1600 。马主: Leram S R O

28.05.23 STC 1400乾 HCP 58 58 宝珍 [ 11]  - - 6 ($ --) 13 打击乐 1:27.49  ........3.44  ...................... 圣云
07.07.23 CLA 1400乾 HCP 46 57 穆扎耶 [ 6]  - - 8 ($ --) 9 布拉夫 1:23.60  ........5.75  ............ 克莱福庭
05.08.23 DEA 1300烂 HCP 26 57.5 穆扎耶 [ 12]  - - 15 ($ --) 17 融入 1:20.87  ......15.31  ................. 多维尔

34 休息日 STC 1599   57.5 穆扎耶 [ 14] 穆扎耶	-	阳光菲德:	2-0-0-0	 上次赢：

11	 基拉尼	Ghrainne 总成绩: 15-0-1-3 草地: 15-0-1-3 乾: 8-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 1-0-0-1
奖金:$22,119 (B): 7-0-0-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

3岁雌   - 古雅德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-0-1-1 湿/烂: 7-0-1-2 佳绩:-- -- 1599m:  8-0-0-1
Ardad (IRE) -- Asmahan (UK) 位置: 1400-1600 。马主: Mme T Marnane

11.07.23 LAL 1400乾 HCP 66 56 维隆 [ 4] B - - 4 ($ --) 6 欧吉达 1:22.99  ........4.50  ........勒利翁当热
24.07.23 COM 1600乾 HCP 51 55.5 维隆 [ 5] B - - 6 ($ --) 15 埃拉缇雅 1:39.26  ........3.81  ...................... 康贝
02.09.23 CRO 1600乾 HCP 67 55.5 维隆 [ 4] B - - 3 ($ --) 10 美国希望 1:43.85  ........0.56  ...................... 克朗

6  休息日 STC 1599   57.5 维隆 -1.5 [ 4] B 维隆	-	基拉尼:	5-0-0-1	 上次赢：

12	 库罗斯	Cueros (ire) 总成绩: 8-0-1-2 草地: 5-0-1-1 乾: 4-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$18,552 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱阉   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-0-1-2 湿/烂: 4-0-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  1-0-0-0
Territories (IRE) -- Baqqa (IRE) (IRE) 位置: 1000-1800 。马主: R Dupuy-naulot / C Meignan

08.07.23 STC 1400湿 HCP 0 53 缪利 [ 4]  - - 4 ($ --) 8 马克小姐 1:28.32  ........2.38  ...................... 圣云
01.08.23 DEA 1500湿 HCP 39 56 缪利 [ 11]  - - 4 ($ --) 15 哈德雅 1:28.84  ........3.81  ................. 多维尔
19.08.23 DEA 1800湿 HCP 55 57.5 纪仁安 [ 13]  - - 3 ($ --) 13 缇玛拉 1:59.24  ........1.88  ................. 多维尔
20 休息日 STC 1599   57.5 纪仁安 [ 13] B 纪仁安	-	库罗斯:	1-0-0-1	 上次赢：

13	 帕弗罗瓦	Pavlova Sweets (ger) 总成绩: 3-0-1-1 草地: 3-0-1-1 乾: 2-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$2,301 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 圣云: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 何杰仕 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 2-0-0-1 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  1-0-0-1
Counterattack (GER) -- Paradise (GER) (GER) 位置: 1600-1800 。马主: Gestut Karlshof

06.07.23 LEI 1800乾 HCP 0 55 柏祖诚 [ 3]  - - 2 ($ --) 9 塔玛瓦利 --- ---  ........0.12  ................. 莱比锡
30.07.23 MUN 2000湿 HCP 0 56 约包克 [ 5]  - - 7 ($ --) 9 多娜 --- ---  ........8.25  ........慕尼黑里姆
20.08.23 HAN 1600乾 HCP 17 56 密谢尔 [ 2]  - - 3 ($ --) 11 闪电箭头 --- ---  ........7.50  ................. 汉诺威

19 休息日 STC 1599   56 利库维 [ 8] B 利库维	-	帕弗罗瓦:	0-0-0-0	 上次赢：

14	 格雷泰	Greatel (fr) 总成绩: 16-1-2-1 草地: 15-1-2-1 乾: 9-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-0-0
奖金:$19,312 (无马具): 15-1-2-1 微: 0-0-0-0 圣云: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 珀彻 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-0-0-0 湿/烂: 7-1-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-0-0
Pedro The Great (USA) -- Sitelle (FR) 冠军: 1400 位置: 900-1400 。马主: F Leclercq

07.06.23 AGT 1300乾 HCP 46 56.5 利博侧 [ 2]  - - 2 ($ --) 12 迪珍妮 1:17.30  ........2.00  ................. 阿让唐
30.06.23 CLA 1800乾 HCP 45 59 利博侧 [ 14]  - - 11 ($ --) 16 精神领袖 1:51.80  ........9.00  ............ 克莱福庭
21.08.23 CLA 1600乾 HCP 50 54.5 利博侧 [ 3]  - - 4 ($ --) 14 靠近你 1:38.00  ........5.56  ............ 克莱福庭

18 休息日 STC 1599   54.5 利博侧 [ 7] 利博侧	-	格雷泰:	5-0-1-0	 上次赢：11/06/22(454天前)


